様式第２号（第１２条関係）

[bookmark: _GoBack]令和　　年度　野菜生産用機械購入事業費補助金（新技術）実績報告書

　        令和　　年(　　年)　　月 　日

甲賀市長　岩永　裕貴　あて

申請者　　住 所
氏 名  　　　　　　             ㊞

　令和　　年　　月　　日付け、甲農振第　　　号で令和　　年度園芸作物栽培設備設置事業費補助金の交付の決定の通知があった園芸作物栽培設備設置事業について、甲賀市補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類
１　事業実績書

様式第１号の１（第３条、第５条第６条関係）

事　業　実　績　書

１　事業の目的
園芸作物（野菜・果樹・花卉）を栽培するための設備を整備し、
安定した販売用野菜・花卉の生産を図る。

２　事業の効果
安定して栽培できる環境を整えることで、
野菜・果樹・花卉の生産の拡大が期待できる。
２ページ目以降は市で作成しますので提出不要です。

３　事業の内容
　　　園芸作物栽培設備

４　経費の配分
	総事業費

	補助事業
に要した
経　　費
	負担区分
	備考

	市補助金
	受益者
	その他

	円

	円

	円

	円

	円

５　着手、完了年月日
　　着手　　令和　　年　　月　　日
　　完了　　令和　　年　　月　　日

６　添付書類
　　・請求書（写）
　　・領収書（写）
　　・購入した機械の写真